oznaczenie sprawy: ZTS/448/2017

Informacja dotyczaca zlozonych ofert.

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
oferty adres wykonawcy

Cena oferty netto

Podatek VAT

Cena oferty brutto

Gwarancja
(w miesiagcach)

PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJNO HANDLOWO-
USLUGOWE

Marek Biedron

Lany, ul. Wesota 7

55-002 Kamieniec Wroctawski

73.960,00

17.010,80

90.970,80

60

Elektroline S.A.
ul. Witosa 4/65
42-224 Czestochowa

72.794,80

16.742,80

89.537,60

60

Szacunkowa warto$¢ zamowienia: 95.000,00 zt netto




